2

[image: image1.png]

 Российская Федерация
 Московская область
 Совет депутатов
 городского округа Фрязино
 РЕШЕНИЕ
от 15.01.2026

№ 77/11
	О рассмотрении протеста Щелковского городского прокурора

Рассмотрев протест Щелковского городского прокурора от 23.12.2025 № 7-01-2025 на отдельные нормы Положения о распоряжении жилыми помещениями муниципального жилищного фонда городского округа Фрязино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 03.02.2021 № 41/10, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской  области, Регламентом Совета депутатов городского округа Фрязино,
Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

1.Удовлетворить протест Щелковского городского прокурора от 23.12.2025 № 7-01-2025 на отдельные нормы Положения о распоряжении жилыми помещениями муниципального жилищного фонда городского округа Фрязино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 03.02.2021 № 41/10 (далее – Протест).
         2.Поручить Администрации г.о.Фрязино подготовить решение Совета депутатов городского округа Фрязино «О внесении изменений в Положение о распоряжении жилыми помещениями муниципального жилищного фонда городского округа Фрязино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 03.02.2021 № 41/10»» и внести его на рассмотрение Совета депутатов не позднее 20 марта 2026 г.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                     П.А.Коновалова